
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802072

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Vyškov, Vyškov-Město, ul. Masarykovo náměstí - exkluzivně

Pronájem nově rekonstruovaného bytu v
centru Vyškova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1003 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vyškov, Vyškov-Město, Masarykovo náměstí

Pronájem nově rekonstruovaného bytu v centru Vyškova

Ve výhradním zastoupení majitele jsme pověřeni k vyhledání
spolehlivého nájemníka pro nově rekonstruovaný byt v centru
Vyškova. Byt v těchto dnech prochází finálními úkony celkové
rekonstrukce a již velmi brzy bude k dispozici. Nabídkou je byt na
Masarykově náměstí, s vchodem i vjezdem z ulice Pivovarská.
Bytový prostor o celkové podlahové ploše 72 m2, je v prvním patře,
ve dvoře domu, jehož čelo do náměstí, tvoří bankovní pobočka.
Dispozice je zajímavě řešena. Do patra se vchází ze dvora,
vystoupáním po kovových točitých schodech a za dveřmi jsme v
prostoru chodby, po jejíž levé straně je první pokoj o ploše cca 30
m2. Chodbou do písmene L, jež je, stejně jako téměř celý byt,
vydlážděn lesklou keramickou dlažbou dále vstupujeme do kuchyně
s kuchyňskou linkou a sporákem, dále je zde také velmi prostorná
koupelna s vanou i umyvadlem, také odděleným WC. Na protější
straně bytu je hlavní pokoj. Všechna okna do dvora, jedná se o
poslední patro, tedy není možnost rušení nájemníků shora. Byt
vybaven všemi měřidly, tudíž se zde náklady dají kvantifikovat velmi
přesně a jsou pro osazenstvo o nejvíce 5 obyvatelích určeny na 6
000 Kč, společně se základním nájemným 11 000 Kč. Náklady a
spotřeby jsou jedenkrát ročně zúčtovatelné. Kauce 1 měsíční
poplatek, provize RK taktéž. Možnost parkování ve dvoře, není
zpoplatněno, tedy ani nezaručeno. Naším úkolem je vyhledání
vhodného klienta, přičemž poslední odsouhlasení si vymínil majitel.
Volné od listopadu. Prohlídky s minimálně jednodenním předstihem
dohody o termínu.

CENA: (za měsíc) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 65

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802072

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Vyškov, Vyškov-Město, ul. Masarykovo náměstí - exkluzivně

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Multicont reality
Palánek 250/1, PSČ 682 01, Vyškov
 

Realitní makléř

Rozsypal Karel

reality@multicont.cz

2 / 2


